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Ozeka Club Kampioenschap 2018
Oudenaarde, 14/4/2018

1 - zaterdag 14 april 2018 14/04/2018 - 17:00

Programmanr. 1 Heren, 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 17:00 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delbeke Gilles 1998 OZEKA/10204/98 NT 28.11 466
2. Wielfaert Wout 2001 OZEKA/11026/01 31.71 30.81 354
3. Chichkov Rossen 2004 OZEKA/11032/04 48.25 38.53 181
4. De Paepe Thor 2006 OZEKA/11033/06 45.51 42.06 139
5. Van Uytven Robbe 2007 OZEKA/11058/07 45.15 44.31 119
6. Vervenne Miel 2008 OZEKA/11065/08 NT 53.64 67
7. Vermeire Robbe 2008 OZEKA/11068/08 NT 53.80 66
8. Temmerman Cas 2006 NT 54.02 65

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 17:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Hermans Elena 2006 OZEKA/21037/06 36.60 33.58 382
2. Delbeke Laurence 2000 OZEKA/20205/00 33.18 34.46 354
3. Vandecasteele Sara 2004 OZEKA/21028/04 36.05 34.47 353
4. Lammens Louise 2004 OZEKA/21018/04 36.66 34.62 349
5. Ceuppens Judith 2005 OZEKA/21040/05 42.67 36.22 304
6. Hermans Emma 2003 OZEKA/21015/03 40.27 36.97 286
7. Theeten Marjolein 2005 OZEKA/21060/05 NT 39.25 239
8. Dhuyvetter Juliette 2005 OZEKA/21047/05 50.15 40.66 215
9. De Wulf Gwen 2007 OZEKA/21066/07 55.52 43.50 176

10. Bocan Thea 2006 OZEKA/21036/06 NT 43.51 175
11. Sabate Kylie 2005 OZEKA/21071/05 NT 43.66 174
12. Sabate Kaitlin 2007 OZEKA/21069/07 45.92 44.64 162
13. De Keersmaeker Cato 2004 OZEKA/21059/04 NT 44.78 161
14. De Wulf Britt 2009 OZEKA/21077/09 NT 54.58 89
15. Lammens Marie 2008 OZEKA/21072/08 NT 59.57 68
16. Chichkova Lili 2008 OZEKA/21061/08 NT 1:00.31 66
17. Dhuyvetter Marie-Julie 2008 OZEKA/21057/081:00.52 1:03.31 57

Programmanr. 3 Jongens, 25m rugslag 8 jaar en jonger
14/04/2018 - 17:10 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ottevaere Iben 2010 NT 27.77 51
2. Buyse august 2010 NT 31.40 35
3. Casier Jarne 2011 NT 36.06 23
4. Stercken Nio 2012 NT 1:14.60 2
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Ozeka Club Kampioenschap 2018
Oudenaarde, 14/4/2018

Programmanr. 4 Meisjes, 25m rugslag 8 jaar en jonger
14/04/2018 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Uyttenhoven Camille 2010 NT 28.61 75
2. Theeten Marie-Roos 2010 NT 28.77 74
3. Vanlancker Tess 2010 NT 29.50 68
4. Vermeire Elize 2011 NT 34.12 44
5. Omar Safia 2010 NT 52.00 12
6. Van Praet Noor 2012 NT 1:04.98 6
7. Quinart Estée 2012 NT 1:11.25 4

Programmanr. 5 Heren, 50m rugslag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 17:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Wielfaert Wout 2001 OZEKA/11026/01 30.80 30.42 389
2. Delbeke Gilles 1998 OZEKA/10204/98 NT 30.83 374
3. De Paepe Thor 2006 OZEKA/11033/06 41.23 38.85 187
4. Chichkov Rossen 2004 OZEKA/11032/04 47.71 41.32 155
5. Van Uytven Robbe 2007 OZEKA/11058/07 NT 42.88 139
6. Vervenne Miel 2008 OZEKA/11065/08 58.57 48.01 99
7. Vermeire Robbe 2008 OZEKA/11068/08 58.02 49.75 89
8. Blondeel Stan 2008 59.95 50.23 86
9. Temmerman Cas 2006 NT 52.10 77

10. Hermans Mathis 2009 1:10.71 52.82 74
11. De Boe Andries 2009 NT 53.47 71
12. De Keersmaeker Emile 2007 NT 1:00.50 49
13. Hondekijn Briek 2007 NT 1:01.46 47
14. Boonen Lars 2009 1:20.86 1:02.13 45
15. Buyse Cyriel 2009 NT 1:05.39 39
16. Uyttenhoven Arno 2009 NT 1:06.91 36
17. Amumin Anaas-Wais 2006 NT 1:08.11 34
18. Daenekindt Timo 2009 NT 1:08.50 34
19. De Smeytere Tuur 2009 NT 1:13.35 27
20. Vande Velde Jarno 2006 1:32.65 1:19.46 21
21. Casier Jens 2009 NT 1:21.52 20

Programmanr. 6 Dames, 50m rugslag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 17:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Vandecasteele Sara 2004 OZEKA/21028/04 34.45 33.75 440
2. Hermans Elena 2006 OZEKA/21037/06 37.71 35.65 373
3. Ceuppens Judith 2005 OZEKA/21040/05 36.57 35.89 365
4. Lammens Louise 2004 OZEKA/21018/04 38.49 37.05 332
5. Delbeke Laurence 2000 OZEKA/20205/00 36.13 37.16 329
6. Hermans Emma 2003 OZEKA/21015/03 38.91 37.34 324
7. De Keersmaeker Cato 2004 OZEKA/21059/04 NT 39.31 278
8. Bocan Thea 2006 OZEKA/21036/06 43.26 40.11 262
9. Theeten Marjolein 2005 OZEKA/21060/05 NT 41.69 233

10. Sabate Kylie 2005 OZEKA/21071/05 NT 41.80 231
11. Sabate Kaitlin 2007 OZEKA/21069/07 NT 41.89 230
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Ozeka Club Kampioenschap 2018
Oudenaarde, 14/4/2018

Programmanr. 6, Dames, 50m rugslag, 9 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

12. De Wulf Gwen 2007 OZEKA/21066/07 NT 43.47 205
13. Dhuyvetter Juliette 2005 OZEKA/21047/05 45.56 43.98 198
14. Dhuyvetter Marie-Julie 2008 OZEKA/21057/08 NT 45.96 174
15. Rogge Alexandra 2006 1:06.06 49.05 143
16. Chichkova Lili 2008 OZEKA/21061/08 NT 49.32 140
17. Vanden Driessche Lentel 2009 NT 53.31 111
18. De Wulf Britt 2009 OZEKA/21077/09 NT 53.76 108
19. De Paepe Ella 2009 NT 54.24 106
20. Lammens Marie 2008 OZEKA/21072/08 NT 54.63 103
21. Stercken Nila 2009 NT 56.59 93
22. De Lathauwer Margot 2007 NT 57.88 87
23. De Keersmaecker Finn 2008 NT 57.89 87
24. Theeten Annemoon 2009 NT 1:01.48 72
25. Picart Lina 2008 NT 1:01.95 71
26. Bral Marthe 2009 1:19.45 1:02.63 68
27. Carlier Alice 2009 NT 1:02.93 67
28. De Clippele Noor 2008 NT 1:06.28 58
29. van Praet elle 2009 NT 1:18.12 35
30. Bombeke Violet 2009 NT 1:18.43 35
31. Van den Bossche Justyna 2008 NT 1:18.67 34

Programmanr. 7 Jongens, 25m schoolslag 8 jaar en jonger
14/04/2018 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ottevaere Iben 2010 NT 30.74 54
2. Buyse august 2010 NT 34.52 38
3. Casier Jarne 2011 NT 40.07 24
4. Stercken Nio 2012 NT 50.32 12

Programmanr. 8 Meisjes, 25m schoolslag 8 jaar en jonger
14/04/2018 - 17:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Theeten Marie-Roos 2010 NT 29.98 87
2. Uyttenhoven Camille 2010 NT 30.86 80
3. Vanlancker Tess 2010 NT 32.55 68
4. Vermeire Elize 2011 NT 48.16 21
5. Quinart Estée 2012 NT 48.69 20
6. Omar Safia 2010 NT 1:10.93 6
7. Van Praet Noor 2012 NT 1:29.52 3
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Oudenaarde, 14/4/2018

Programmanr. 9 Heren, 50m schoolslag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 18:05 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delbeke Gilles 1998 OZEKA/10204/98 NT 34.99 375
2. Wielfaert Wout 2001 OZEKA/11026/01 38.57 36.68 326
3. De Paepe Thor 2006 OZEKA/11033/06 45.34 45.18 174
4. Chichkov Rossen 2004 OZEKA/11032/04 52.30 51.73 116
5. Van Uytven Robbe 2007 OZEKA/11058/07 NT 55.69 93
6. Vervenne Miel 2008 OZEKA/11065/08 NT 55.96 91
7. Hondekijn Briek 2007 NT 56.49 89
8. Vermeire Robbe 2008 OZEKA/11068/08 NT 56.68 88
9. Temmerman Cas 2006 NT 59.27 77

10. Boonen Lars 2009 NT 1:00.15 73
11. De Boe Andries 2009 NT 1:00.28 73
12. Blondeel Stan 2008 NT 1:00.75 71
13. Hermans Mathis 2009 NT 1:02.74 65
14. De Keersmaeker Emile 2007 NT 1:05.00 58
15. Uyttenhoven Arno 2009 NT 1:05.48 57
16. Buyse Cyriel 2009 NT 1:13.00 41
17. Vande Velde Jarno 2006 NT 1:13.32 40
18. De Smeytere Tuur 2009 NT 1:17.00 35
19. Casier Jens 2009 NT 1:19.53 32
20. Amumin Anaas-Wais 2006 NT 1:19.81 31
21. Daenekindt Timo 2009 NT 1:30.44 21

Programmanr. 10 Dames, 50m schoolslag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 18:15 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Ceuppens Judith 2005 OZEKA/21040/05 43.24 39.50 381
2. Hermans Elena 2006 OZEKA/21037/06 41.28 40.00 367
3. Lammens Louise 2004 OZEKA/21018/04 42.39 41.28 333
4. Vandecasteele Sara 2004 OZEKA/21028/04 45.66 42.53 305
5. Delbeke Laurence 2000 OZEKA/20205/00 41.45 43.99 275
6. Bocan Thea 2006 OZEKA/21036/06 45.20 44.07 274
7. Hermans Emma 2003 OZEKA/21015/03 45.86 44.66 263
8. Theeten Marjolein 2005 OZEKA/21060/05 NT 45.10 256
9. Sabate Kylie 2005 OZEKA/21071/05 NT 45.77 245

10. Dhuyvetter Juliette 2005 OZEKA/21047/05 51.26 47.34 221
11. De Keersmaeker Cato 2004 OZEKA/21059/04 50.37 47.44 220
12. Rogge Alexandra 2006 NT 53.61 152
13. De Wulf Gwen 2007 OZEKA/21066/07 NT 54.78 142
14. Lammens Marie 2008 OZEKA/21072/081:01.51 55.03 140
15. Chichkova Lili 2008 OZEKA/21061/081:03.11 55.61 136
16. De Keersmaecker Finn 2008 NT 56.96 127
17. De Clippele Noor 2008 NT 57.77 121
18. Sabate Kaitlin 2007 OZEKA/21069/07 NT 1:00.13 108
19. Dhuyvetter Marie-Julie 2008 OZEKA/21057/08 NT 1:00.15 107
20. De Paepe Ella 2009 1:24.26 1:00.28 107
21. De Lathauwer Margot 2007 NT 1:00.73 104
22. Vanden Driessche Lentel 2009 NT 1:00.78 104
23. Stercken Nila 2009 NT 1:01.32 101
24. Theeten Annemoon 2009 NT 1:03.31 92
25. De Wulf Britt 2009 OZEKA/21077/09 NT 1:04.09 89
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Ozeka Club Kampioenschap 2018
Oudenaarde, 14/4/2018

Programmanr. 10, Dames, 50m schoolslag, 9 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

26. Picart Lina 2008 NT 1:05.59 83
27. Carlier Alice 2009 NT 1:05.72 82
28. Bral Marthe 2009 NT 1:06.51 79
29. Bombeke Violet 2009 NT 1:10.11 68
30. Van den Bossche Justyna 2008 NT 1:14.30 57
31. van Praet elle 2009 NT 1:16.40 52

Programmanr. 11 Jongens, 25m vrije slag 8 jaar en jonger
14/04/2018 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Buyse august 2010 NT 29.08 30
2. Ottevaere Iben 2010 NT 32.93 21
3. Casier Jarne 2011 NT 48.49 6
4. Stercken Nio 2012 NT 53.69 4

Programmanr. 12 Meisjes, 25m vrije slag 8 jaar en jonger
14/04/2018 - 18:25 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Theeten Marie-Roos 2010 NT 31.10 39
2. Uyttenhoven Camille 2010 NT 32.50 34
3. Quinart Estée 2012 NT 35.48 26
4. Vanlancker Tess 2010 NT 37.42 22
5. Vermeire Elize 2011 NT 38.72 20
6. Omar Safia 2010 NT 1:11.74 3
7. Van Praet Noor 2012 NT 1:32.94 1

Programmanr. 13 Heren, 50m vrije slag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 18:30 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Delbeke Gilles 1998 OZEKA/10204/98 NT 26.03 471
2. Wielfaert Wout 2001 OZEKA/11026/01 29.02 27.18 414
3. Chichkov Rossen 2004 OZEKA/11032/04 43.87 33.62 218
4. De Paepe Thor 2006 OZEKA/11033/06 40.72 33.88 213
5. Van Uytven Robbe 2007 OZEKA/11058/07 NT 38.18 149
6. Temmerman Cas 2006 NT 42.20 110
7. Vervenne Miel 2008 OZEKA/11065/081:01.28 44.20 96
8. Vermeire Robbe 2008 OZEKA/11068/08 52.88 45.65 87
9. Blondeel Stan 2008 54.40 47.31 78

10. De Boe Andries 2009 NT 53.46 54
11. Hondekijn Briek 2007 NT 53.60 54
12. Hermans Mathis 2009 1:08.43 55.37 48
13. De Keersmaeker Emile 2007 NT 57.40 43
14. Buyse Cyriel 2009 NT 1:02.81 33
15. Uyttenhoven Arno 2009 NT 1:03.25 32
16. Boonen Lars 2009 1:21.57 1:05.13 30
17. Amumin Anaas-Wais 2006 NT 1:13.72 20
18. Vande Velde Jarno 2006 NT 1:18.41 17



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Oudenaardse Zwemclub 15/04/2018 0:01 - pagina 6

Ozeka Club Kampioenschap 2018
Oudenaarde, 14/4/2018

Programmanr. 13, Heren, 50m vrije slag, 9 jaar en ouder

Rang Inschr. Tijd Pnt

19. Daenekindt Timo 2009 NT 1:23.25 14
20. Casier Jens 2009 NT 1:32.03 10
21. De Smeytere Tuur 2009 NT 1:40.52 8

Programmanr. 14 Dames, 50m vrije slag 9 jaar en ouder
14/04/2018 - 18:40 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

1. Lammens Louise 2004 OZEKA/21018/04 31.48 29.30 499
2. Ceuppens Judith 2005 OZEKA/21040/05 36.77 30.56 439
3. Vandecasteele Sara 2004 OZEKA/21028/04 32.47 31.25 411
4. Hermans Elena 2006 OZEKA/21037/06 35.83 32.03 381
5. Delbeke Laurence 2000 OZEKA/20205/00 31.38 32.31 372
6. Sabate Kylie 2005 OZEKA/21071/05 NT 33.12 345
7. Hermans Emma 2003 OZEKA/21015/03 33.45 33.15 344
8. Bocan Thea 2006 OZEKA/21036/06 43.45 33.74 326
9. De Keersmaeker Cato 2004 OZEKA/21059/04 NT 34.43 307

10. Theeten Marjolein 2005 OZEKA/21060/05 NT 34.60 303
11. Dhuyvetter Juliette 2005 OZEKA/21047/05 36.50 36.88 250
12. Sabate Kaitlin 2007 OZEKA/21069/07 NT 38.21 224
13. De Wulf Gwen 2007 OZEKA/21066/07 NT 39.41 205
14. Rogge Alexandra 2006 1:01.17 42.10 168
15. Dhuyvetter Marie-Julie 2008 OZEKA/21057/08 NT 43.03 157
16. Chichkova Lili 2008 OZEKA/21061/08 52.38 46.45 125
17. Lammens Marie 2008 OZEKA/21072/081:13.60 48.31 111
18. De Keersmaecker Finn 2008 NT 53.56 81
19. De Paepe Ella 2009 1:04.94 55.30 74

Vanden Driessche Lentel 2009 NT 55.30 74
21. Picart Lina 2008 NT 57.07 67
22. De Wulf Britt 2009 OZEKA/21077/09 NT 57.10 67
23. De Lathauwer Margot 2007 NT 57.84 64
24. Stercken Nila 2009 NT 57.95 64
25. Bral Marthe 2009 NT 58.94 61
26. Carlier Alice 2009 NT 1:01.78 53
27. Theeten Annemoon 2009 NT 1:03.73 48
28. Van den Bossche Justyna 2008 NT 1:09.05 38
29. De Clippele Noor 2008 NT 1:10.48 35
30. Bombeke Violet 2009 NT 1:15.61 29
31. van Praet elle 2009 NT 1:24.44 20

Programmanr. 15 100m vrije slag 9 - 10 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt
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Ozeka Club Kampioenschap 2018
Oudenaarde, 14/4/2018

Programmanr. 16 100m vrije slag 11 - 12 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 17 100m vrije slag 13 - 14 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 18 100m vrije slag 15 - 16 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 19 100m vrije slag 17 - 18 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 20 100m vrije slag 19 jaar en ouder
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 21 100m vrije slag 8 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 22 100m vrije slag 7 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt

Programmanr. 23 100m vrije slag 6 jaar
14/04/2018 Resultaten
Punten: FINA 2017

Rang Inschr. Tijd Pnt


